Prefeitura do Município de São Paulo, através da Secretaria Municipal de Educação

Contratada: W. Amaral Indústria e Comércio Ltda

CNPJ: 05.931.635/0001-26

Objeto: Aquisição de 712.800 quilos de Leite em Pó Integral - Lote 1 (99%)

Valor Unitário: R$ 28,60 (vinte e oito reais e sessenta centavos)

Valor Total: R$ 20.386.080,00 (vinte milhões, trezentos e oitenta e seis mil oitenta reais)

Dotação Orçamentária nº 16.24.12.306.3016.2.873.33903200.00.1.500.9001.1

Notas de Empenho nº 131.667/2025

Aos 23 uinte eTres) dias do mês de outubro de dois mile vinte e cinco, de um

lado, a Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura do Município de São Paulo (a "SME"),